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Porto Seguro Saúde - Vale do Paraíba - PME

Aviso Importante: informativo de caráter referencial. Valores, regras de comercialização, rede credenciada e condições contratuais são determinadas pelas seguradoras/operadoras e podem ser alterados pelas mesmas a qualquer momento. Os preços e
condições estão sujeitos a confirmação no ato do fechamento do contrato. 

Taxa de CadastroTaxa de Cadastro R$ 5,00 por vidaR$ 5,00 por vida
Sobre o valor final do cálculo incluir 2,38% de IOF.Sobre o valor final do cálculo incluir 2,38% de IOF.
Para contratação de planos com rede Mediservice cobrar taxa de R$ 8,71 por vida, lembrando que haverá cobrança de IOF sobre este valor.Para contratação de planos com rede Mediservice cobrar taxa de R$ 8,71 por vida, lembrando que haverá cobrança de IOF sobre este valor.

Aviso Importante: informativo de caráter referencial. Valores, regras de comercialização, rede credenciada e condições contratuais são determinadas pelas seguradoras/operadoras e podem ser alterados pelas mesmas aAviso Importante: informativo de caráter referencial. Valores, regras de comercialização, rede credenciada e condições contratuais são determinadas pelas seguradoras/operadoras e podem ser alterados pelas mesmas a
qualquer momento. Os preços e condições estão sujeitos a confirmação no ato do fechamento do contrato.qualquer momento. Os preços e condições estão sujeitos a confirmação no ato do fechamento do contrato.

TABELA DE VALORESTABELA DE VALORES

Sem Mediservice de 03 a 09 Vidas - SEM Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020

Idade Cristal [E] Bronze [E] Bronze [A] Prata Mais [E] Prata Mais [A]

00 a 18 214,54 240,04 253,10 271,47 343,53
19 a 23 270,00 302,09 318,52 341,64 432,33
24 a 28 332,88 372,45 392,70 421,21 533,02
29 a 33 371,88 416,08 438,71 470,55 595,47
34 a 38 403,80 451,80 476,37 510,95 646,58
39 a 43 430,74 481,94 508,14 545,03 689,71
44 a 48 538,58 602,59 635,36 681,48 862,38
49 a 53 612,36 685,14 722,40 774,84 980,52
54 a 58 741,34 829,45 874,56 938,04 1187,06
59 ou + 1285,11 1437,85 1516,04 1626,09 2057,75

Sem Mediservice de 03 a 09 Vidas - COM 20% de Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020

Idade Cristal [E] Bronze [E] Bronze [A] Prata Mais [E] Prata Mais [A]

00 a 18 198,45 222,04 234,11 247,04 312,61
19 a 23 249,75 279,43 294,63 310,89 393,42
24 a 28 307,92 344,52 363,25 383,30 485,05
29 a 33 343,99 384,88 405,81 428,20 541,88
34 a 38 373,52 417,91 440,64 464,96 588,39
39 a 43 398,43 445,79 470,03 495,98 627,64
44 a 48 498,18 557,40 587,71 620,15 784,77
49 a 53 566,43 633,75 668,22 705,10 892,28
54 a 58 685,74 767,25 808,97 853,62 1080,22
59 ou + 1188,73 1330,01 1402,34 1479,74 1872,56

Sem Mediservice de 03 a 09 Vidas - COM 30% de Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020

Idade Cristal [E] Bronze [E] Bronze [A] Prata Mais [E] Prata Mais [A]

00 a 18 190,94 213,64 225,26 238,89 302,31
19 a 23 240,30 268,86 283,48 300,64 380,45
24 a 28 296,27 331,48 349,51 370,66 469,06
29 a 33 330,97 370,31 390,45 414,09 524,01
34 a 38 359,39 402,10 423,97 449,63 568,99
39 a 43 383,36 428,92 452,25 479,62 606,95
44 a 48 479,33 536,31 565,47 599,70 758,90
49 a 53 545,00 609,77 642,93 681,86 862,86
54 a 58 659,79 738,21 778,36 825,48 1044,61
59 ou + 1143,75 1279,69 1349,28 1430,96 1810,82

Com Mediservice de 03 a 09 Vidas - SEM Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020

Idade Prata Mais RC [E] Prata Mais RC [A] Ouro Mais Q [A] Ouro Max Q [A] Diamante Mais R1 [A] Diamante Mais R2 [A]

00 a 18 271,47 343,53 443,24 548,19 834,91 906,18
19 a 23 341,64 432,33 555,61 689,89 1048,52 1138,21
24 a 28 421,21 533,02 683,04 850,58 1290,76 1401,34
29 a 33 470,55 595,47 762,06 950,22 1440,97 1564,51
34 a 38 510,95 646,58 826,74 1031,79 1563,93 1698,07
39 a 43 545,03 689,71 881,32 1100,61 1667,69 1810,77
44 a 48 681,48 862,38 1099,83 1376,16 2083,07 2261,98
49 a 53 774,84 980,52 1249,33 1564,68 2367,27 2570,68
54 a 58 938,04 1187,06 1510,70 1894,26 2864,10 3110,37
59 ou + 1626,09 2057,75 2612,54 3283,68 4958,66 5385,55

Com Mediservice de 03 a 09 Vidas - COM 20% de Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020

Idade Prata Mais RC [E] Prata Mais RC [A] Ouro Mais Q [A] Ouro Max Q [A] Diamante Mais R1 [A] Diamante Mais R2 [A]

00 a 18 247,04 312,61 408,46 504,34 768,80 834,37
19 a 23 310,89 393,42 511,84 634,70 965,32 1047,84
24 a 28 383,30 485,05 629,07 782,53 1188,18 1289,91
29 a 33 428,20 541,88 701,77 874,21 1326,38 1440,03
34 a 38 464,96 588,39 761,28 949,25 1439,50 1562,91
39 a 43 495,98 627,64 811,50 1012,56 1534,95 1666,59
44 a 48 620,15 784,77 1012,53 1266,06 1917,10 2081,70
49 a 53 705,10 892,28 1150,07 1439,50 2178,57 2365,71
54 a 58 853,62 1080,22 1390,52 1742,72 2635,66 2862,22
59 ou + 1479,74 1872,56 2404,21 3020,98 4562,65 4955,39

Com Mediservice de 03 a 09 Vidas - COM 30% de Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020

Idade Prata Mais RC [E] Prata Mais RC [A] Ouro Mais Q [A] Ouro Max Q [A] Diamante Mais R1 [A] Diamante Mais R2 [A]

00 a 18 238,89 302,31 395,42 487,89 744,01 807,44
19 a 23 300,64 380,45 495,43 614,00 934,12 1013,94
24 a 28 370,66 469,06 608,84 757,01 1149,71 1248,13
29 a 33 414,09 524,01 679,17 845,70 1283,40 1393,35
34 a 38 449,63 568,99 736,74 918,29 1392,84 1512,22
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Idade Prata Mais RC [E] Prata Mais RC [A] Ouro Mais Q [A] Ouro Max Q [A] Diamante Mais R1 [A] Diamante Mais R2 [A]

39 a 43 479,62 606,95 785,31 979,55 1485,18 1612,52
44 a 48 599,70 758,90 979,79 1224,78 1854,87 2014,10
49 a 53 681,86 862,86 1112,84 1392,56 2107,80 2288,84
54 a 58 825,48 1044,61 1345,45 1685,89 2549,99 2769,16
59 ou + 1430,96 1810,82 2326,09 2922,47 4414,14 4794,08

Sem Mediservice de 10 a 19 Vidas - SEM Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020

Idade Cristal [E] Bronze [E] Bronze [A] Prata Mais [E] Prata Mais [A]

00 a 18 195,04 218,22 230,09 246,79 312,30
19 a 23 245,45 274,63 289,56 310,58 393,03
24 a 28 302,62 338,59 357,00 382,92 484,57
29 a 33 338,07 378,26 398,83 427,78 541,33
34 a 38 367,09 410,73 433,06 464,50 587,80
39 a 43 391,58 438,12 461,95 495,48 627,01
44 a 48 489,62 547,81 577,60 619,53 783,99
49 a 53 556,69 622,85 656,73 704,40 891,39
54 a 58 673,95 754,05 795,05 852,77 1079,14
59 ou + 1168,28 1307,14 1378,22 1478,26 1870,68

Sem Mediservice de 10 a 19 Vidas - COM 20% de Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020

Idade Cristal [E] Bronze [E] Bronze [A] Prata Mais [E] Prata Mais [A]

00 a 18 180,41 201,85 212,83 224,58 284,19
19 a 23 227,04 254,03 267,84 282,63 357,65
24 a 28 279,93 313,20 330,23 348,46 440,96
29 a 33 312,72 349,89 368,91 389,28 492,61
34 a 38 339,56 379,92 400,58 422,69 534,90
39 a 43 362,21 405,26 427,30 450,89 570,58
44 a 48 452,89 506,72 534,28 563,77 713,43
49 a 53 514,94 576,14 607,47 641,00 811,16
54 a 58 623,40 697,50 735,43 776,02 982,02
59 ou + 1080,66 1209,10 1274,85 1345,22 1702,32

Sem Mediservice de 10 a 19 Vidas - COM 30% de Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020

Idade Cristal [E] Bronze [E] Bronze [A] Prata Mais [E] Prata Mais [A]

00 a 18 173,58 194,22 204,78 217,17 274,83
19 a 23 218,45 244,42 257,71 273,31 345,86
24 a 28 269,33 301,35 317,73 336,97 426,42
29 a 33 300,89 336,65 354,96 376,44 476,37
34 a 38 326,71 365,55 385,42 408,76 517,27
39 a 43 348,51 389,93 411,13 436,02 551,77
44 a 48 435,76 487,55 514,06 545,18 689,91
49 a 53 495,45 554,34 584,49 619,87 784,42
54 a 58 599,81 671,10 707,60 750,43 949,65
59 ou + 1039,77 1163,35 1226,62 1300,87 1646,20

Com Mediservice de 10 a 19 Vidas - SEM Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020

Idade Prata Mais RC [E] Prata Mais RC [A] Ouro Mais Q [A] Ouro Max Q [A] Diamante Mais R1 [A] Diamante Mais R2 [A]

00 a 18 246,79 312,30 403,72 498,36 759,78 824,57
19 a 23 310,58 393,03 505,87 627,17 953,98 1035,51
24 a 28 382,92 484,57 621,72 773,25 1174,19 1274,72
29 a 33 427,78 541,33 693,55 863,84 1310,75 1423,05
34 a 38 464,50 587,80 752,36 937,99 1422,53 1544,48
39 a 43 495,48 627,01 801,97 1000,56 1516,85 1646,93
44 a 48 619,53 783,99 1000,62 1251,05 1894,47 2057,12
49 a 53 704,40 891,39 1136,53 1422,44 2152,83 2337,76
54 a 58 852,77 1079,14 1374,13 1722,05 2604,50 2828,38
59 ou + 1478,26 1870,68 2375,81 2985,16 4508,65 4896,73

Com Mediservice de 10 a 19 Vidas - COM 20% de Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020

Idade Prata Mais RC [E] Prata Mais RC [A] Ouro Mais Q [A] Ouro Max Q [A] Diamante Mais R1 [A] Diamante Mais R2 [A]

00 a 18 224,58 284,19 372,10 458,49 699,68 759,29
19 a 23 282,63 357,65 466,08 577,00 878,34 953,35
24 a 28 348,46 440,96 572,66 711,39 1080,94 1173,42
29 a 33 389,28 492,61 638,75 794,73 1206,57 1309,89
34 a 38 422,69 534,90 692,85 862,95 1309,41 1421,60
39 a 43 450,89 570,58 738,50 920,51 1396,18 1515,86
44 a 48 563,77 713,43 921,25 1150,97 1743,60 1893,23
49 a 53 641,00 811,16 1046,29 1308,64 1981,29 2151,42
54 a 58 776,02 982,02 1264,88 1584,29 2396,82 2602,79
59 ou + 1345,22 1702,32 2186,42 2746,35 4148,63 4505,67

Com Mediservice de 10 a 19 Vidas - COM 30% de Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020

Idade Prata Mais RC [E] Prata Mais RC [A] Ouro Mais Q [A] Ouro Max Q [A] Diamante Mais R1 [A] Diamante Mais R2 [A]

00 a 18 217,17 274,83 360,25 443,54 677,14 734,81
19 a 23 273,31 345,86 451,16 558,19 849,97 922,54
24 a 28 336,97 426,42 554,26 688,20 1045,97 1135,43
29 a 33 376,44 476,37 618,20 768,82 1167,50 1267,45
34 a 38 408,76 517,27 670,53 834,81 1266,99 1375,52
39 a 43 436,02 551,77 714,69 890,50 1350,93 1466,70
44 a 48 545,18 689,91 891,49 1113,44 1687,02 1831,77
49 a 53 619,87 784,42 1012,45 1265,97 1916,96 2081,54
54 a 58 750,43 949,65 1223,91 1532,63 2318,94 2518,19
59 ou + 1300,87 1646,20 2115,40 2656,79 4013,63 4359,03

Sem Mediservice de 20 a 29 Vidas - SEM Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020

Idade Cristal [E] Bronze [E] Bronze [A] Prata Mais [E] Prata Mais [A]

00 a 18 184,35 206,26 217,47 233,26 295,18
19 a 23 232,00 259,57 273,69 293,55 371,48
24 a 28 286,03 320,03 337,43 361,93 458,00
29 a 33 319,54 357,52 376,96 404,33 511,66
34 a 38 346,97 388,21 409,32 439,03 555,58
39 a 43 370,11 414,11 436,62 468,32 592,64
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Idade Cristal [E] Bronze [E] Bronze [A] Prata Mais [E] Prata Mais [A]

44 a 48 462,77 517,78 545,93 585,56 741,01
49 a 53 526,17 588,71 620,72 665,78 842,52
54 a 58 637,00 712,71 751,47 806,02 1019,98
59 ou + 1104,24 1235,48 1302,67 1397,22 1768,13

Sem Mediservice de 20 a 29 Vidas - COM 20% de Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020

Idade Cristal [E] Bronze [E] Bronze [A] Prata Mais [E] Prata Mais [A]

00 a 18 170,52 190,79 201,16 212,27 268,61
19 a 23 214,60 240,10 253,16 267,13 338,05
24 a 28 264,58 296,03 312,13 329,35 416,78
29 a 33 295,58 330,71 348,69 367,94 465,61
34 a 38 320,95 359,09 378,62 399,52 505,58
39 a 43 342,36 383,05 403,88 426,17 539,30
44 a 48 428,07 478,95 504,99 532,86 674,32
49 a 53 486,71 544,56 574,17 605,86 766,69
54 a 58 589,23 659,26 695,11 733,48 928,18
59 ou + 1021,42 1142,82 1204,97 1271,47 1609,00

Sem Mediservice de 20 a 29 Vidas - COM 30% de Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020

Idade Cristal [E] Bronze [E] Bronze [A] Prata Mais [E] Prata Mais [A]

00 a 18 164,07 183,57 193,55 205,27 259,76
19 a 23 206,48 231,02 243,58 258,33 326,90
24 a 28 254,57 284,83 300,32 318,50 403,04
29 a 33 284,39 318,19 335,50 355,81 450,26
34 a 38 308,80 345,51 364,30 386,35 488,91
39 a 43 329,40 368,55 388,60 412,12 521,52
44 a 48 411,87 460,82 485,88 515,30 652,09
49 a 53 468,29 523,95 552,44 585,89 741,42
54 a 58 566,93 634,31 668,81 709,30 897,59
59 ou + 982,77 1099,58 1159,37 1229,56 1555,96

Com Mediservice de 20 a 29 Vidas - SEM Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020

Idade Prata Mais RC [E] Prata Mais RC [A] Ouro Mais Q [A] Ouro Max Q [A] Diamante Mais R1 [A] Diamante Mais R2 [A]

00 a 18 233,26 295,18 382,05 471,04 718,60 779,84
19 a 23 293,55 371,48 478,61 592,79 902,15 979,21
24 a 28 361,93 458,00 588,10 730,86 1110,29 1205,30
29 a 33 404,33 511,66 656,00 816,48 1239,36 1345,51
34 a 38 439,03 555,58 711,58 886,57 1345,02 1460,27
39 a 43 468,32 592,64 758,48 945,71 1434,16 1557,11
44 a 48 585,56 741,01 946,23 1182,47 1791,08 1944,81
49 a 53 665,78 842,52 1074,69 1344,46 2035,28 2210,07
54 a 58 806,02 1019,98 1299,27 1627,65 2462,19 2673,79
59 ou + 1397,22 1768,13 2246,03 2821,51 4261,95 4628,76

Com Mediservice de 20 a 29 Vidas - COM 20% de Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020

Idade Prata Mais RC [E] Prata Mais RC [A] Ouro Mais Q [A] Ouro Max Q [A] Diamante Mais R1 [A] Diamante Mais R2 [A]

00 a 18 212,27 268,61 352,17 433,35 661,79 718,13
19 a 23 267,13 338,05 441,00 545,37 830,65 901,56
24 a 28 329,35 416,78 541,73 672,39 1022,15 1109,56
29 a 33 367,94 465,61 604,20 751,16 1140,89 1238,55
34 a 38 399,52 505,58 655,33 815,64 1238,09 1344,13
39 a 43 426,17 539,30 698,48 870,05 1320,11 1433,22
44 a 48 532,86 674,32 871,22 1087,87 1648,48 1789,91
49 a 53 605,86 766,69 989,40 1236,90 1873,14 2033,94
54 a 58 733,48 928,18 1196,01 1497,44 2265,90 2460,57
59 ou + 1271,47 1609,00 2067,03 2595,79 3921,67 4259,14

Com Mediservice de 20 a 29 Vidas - COM 30% de Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020

Idade Prata Mais RC [E] Prata Mais RC [A] Ouro Mais Q [A] Ouro Max Q [A] Diamante Mais R1 [A] Diamante Mais R2 [A]

00 a 18 205,27 259,76 340,96 419,22 640,49 694,99
19 a 23 258,33 326,90 426,90 527,59 803,85 872,43
24 a 28 318,50 403,04 524,35 650,47 989,09 1073,66
29 a 33 355,81 450,26 584,77 726,67 1103,97 1198,44
34 a 38 386,35 488,91 634,24 789,05 1198,00 1300,58
39 a 43 412,12 521,52 675,98 841,68 1277,34 1386,76
44 a 48 515,30 652,09 843,08 1052,40 1595,00 1731,82
49 a 53 585,89 741,42 957,41 1196,57 1812,34 1967,90
54 a 58 709,30 897,59 1157,29 1448,61 2192,29 2380,61
59 ou + 1229,56 1555,96 1999,90 2511,15 3794,07 4120,53

Sem Mediservice de 30 a 99 Vidas - SEM Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020

Idade Cristal [E] Bronze [E] Bronze [A] Prata Mais [E] Prata Mais [A] Prata Mais RC [E] Prata Mais RC [A] Ouro Mais Q [A] Ouro Max Q [A]
Diamante Mais

R1 [A]
Diamante Mais

R2 [A]

00 a 18 184,35 206,26 217,47 233,26 295,18 233,26 295,18 382,05 471,04 718,60 779,84
19 a 23 232,00 259,57 273,69 293,55 371,48 293,55 371,48 478,61 592,79 902,15 979,21
24 a 28 286,03 320,03 337,43 361,93 458,00 361,93 458,00 588,10 730,86 1110,29 1205,30
29 a 33 319,54 357,52 376,96 404,33 511,66 404,33 511,66 656,00 816,48 1239,36 1345,51
34 a 38 346,97 388,21 409,32 439,03 555,58 439,03 555,58 711,58 886,57 1345,02 1460,27
39 a 43 370,11 414,11 436,62 468,32 592,64 468,32 592,64 758,48 945,71 1434,16 1557,11
44 a 48 462,77 517,78 545,93 585,56 741,01 585,56 741,01 946,23 1182,47 1791,08 1944,81
49 a 53 526,17 588,71 620,72 665,78 842,52 665,78 842,52 1074,69 1344,46 2035,28 2210,07
54 a 58 637,00 712,71 751,47 806,02 1019,98 806,02 1019,98 1299,27 1627,65 2462,19 2673,79
59 ou + 1104,24 1235,48 1302,67 1397,22 1768,13 1397,22 1768,13 2246,03 2821,51 4261,95 4628,76

Sem Mediservice de 30 a 99 Vidas - COM 20% de Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020

Idade Cristal [E] Bronze [E] Bronze [A] Prata Mais [E] Prata Mais [A]

00 a 18 170,52 190,79 201,16 212,27 268,61
19 a 23 214,60 240,10 253,16 267,13 338,05
24 a 28 264,58 296,03 312,13 329,35 416,78
29 a 33 295,58 330,71 348,69 367,94 465,61
34 a 38 320,95 359,09 378,62 399,52 505,58
39 a 43 342,36 383,05 403,88 426,17 539,30
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Idade Cristal [E] Bronze [E] Bronze [A] Prata Mais [E] Prata Mais [A]

44 a 48 428,07 478,95 504,99 532,86 674,32
49 a 53 486,71 544,56 574,17 605,86 766,69
54 a 58 589,23 659,26 695,11 733,48 928,18
59 ou + 1021,42 1142,82 1204,97 1271,47 1609,00

Sem Mediservice de 30 a 99 Vidas - COM 30% de Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020

Idade Cristal [E] Bronze [E] Bronze [A] Prata Mais [E] Prata Mais [A]

00 a 18 164,07 183,57 193,55 205,27 259,76
19 a 23 206,48 231,02 243,58 258,33 326,90
24 a 28 254,57 284,83 300,32 318,50 403,04
29 a 33 284,39 318,19 335,50 355,81 450,26
34 a 38 308,80 345,51 364,30 386,35 488,91
39 a 43 329,40 368,55 388,60 412,12 521,52
44 a 48 411,87 460,82 485,88 515,30 652,09
49 a 53 468,29 523,95 552,44 585,89 741,42
54 a 58 566,93 634,31 668,81 709,30 897,59
59 ou + 982,77 1099,58 1159,37 1229,56 1555,96

Com Mediservice de 30 a 99 Vidas - SEM Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020

Idade Prata Mais RC [E] Prata Mais RC [A] Ouro Mais Q [A] Ouro Max Q [A] Diamante Mais R1 [A] Diamante Mais R2 [A]

00 a 18 233,26 295,18 382,05 471,04 718,60 779,84
19 a 23 293,55 371,48 478,61 592,79 902,15 979,21
24 a 28 361,93 458,00 588,10 730,86 1110,29 1205,30
29 a 33 404,33 511,66 656,00 816,48 1239,36 1345,51
34 a 38 439,03 555,58 711,58 886,57 1345,02 1460,27
39 a 43 468,32 592,64 758,48 945,71 1434,16 1557,11
44 a 48 585,56 741,01 946,23 1182,47 1791,08 1944,81
49 a 53 665,78 842,52 1074,69 1344,46 2035,28 2210,07
54 a 58 806,02 1019,98 1299,27 1627,65 2462,19 2673,79
59 ou + 1397,22 1768,13 2246,03 2821,51 4261,95 4628,76

Com Mediservice de 30 a 99 Vidas - COM 20% de Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020

Idade Prata Mais RC [E] Prata Mais RC [A] Ouro Mais Q [A] Ouro Max Q [A] Diamante Mais R1 [A] Diamante Mais R2 [A]

00 a 18 212,27 268,61 352,17 433,35 661,79 718,13
19 a 23 267,13 338,05 441,00 545,37 830,65 901,56
24 a 28 329,35 416,78 541,73 672,39 1022,15 1109,56
29 a 33 367,94 465,61 604,20 751,16 1140,89 1238,55
34 a 38 399,52 505,58 655,33 815,64 1238,09 1344,13
39 a 43 426,17 539,30 698,48 870,05 1320,11 1433,22
44 a 48 532,86 674,32 871,22 1087,87 1648,48 1789,91
49 a 53 605,86 766,69 989,40 1236,90 1873,14 2033,94
54 a 58 733,48 928,18 1196,01 1497,44 2265,90 2460,57
59 ou + 1271,47 1609,00 2067,03 2595,79 3921,67 4259,14

Com Mediservice de 30 a 99 Vidas - COM 30% de Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020

Idade Prata Mais RC [E] Prata Mais RC [A] Ouro Mais Q [A] Ouro Max Q [A] Diamante Mais R1 [A] Diamante Mais R2 [A]

00 a 18 205,27 259,76 340,96 419,22 640,49 694,99
19 a 23 258,33 326,90 426,90 527,59 803,85 872,43
24 a 28 318,50 403,04 524,35 650,47 989,09 1073,66
29 a 33 355,81 450,26 584,77 726,67 1103,97 1198,44
34 a 38 386,35 488,91 634,24 789,05 1198,00 1300,58
39 a 43 412,12 521,52 675,98 841,68 1277,34 1386,76
44 a 48 515,30 652,09 843,08 1052,40 1595,00 1731,82
49 a 53 585,89 741,42 957,41 1196,57 1812,34 1967,90
54 a 58 709,30 897,59 1157,29 1448,61 2192,29 2380,61
59 ou + 1229,56 1555,96 1999,90 2511,15 3794,07 4120,53

REDE CREDENCIADAREDE CREDENCIADA

 
Interior - SP Cristal [E] Bronze [E] Bronze [A] Prata Mais [E] Prata Mais [A] Prata Mais RC [E] Prata Mais RC [A] Ouro Mais Q [A] O
Hospitais
H Alvorada -
Jacareí

H,M,PS,CG H,M,PS,CG H,M,PS,CG H,M,PS,CG H,M,PS,CG H,M,PS,CG H,M,PS,CG H,M,PS,CG

H Clín
Antônio
Afonso -
Jacareí

H,M,PS,CG H,M,PS,CG H,M,PS,CG H,M,PS,CG H,M,PS,CG H,M,PS,CG H,M,PS,CG H,M,PS,CG

H e Mat Frei
Galvão -
Guaratinguetá

H,M,PS,PSP,CG,CP,PS
Ort Tr

H,M,PS,PSP,CG,CP,PS
Ort Tr

H,M,PS,PSP,CG,CP,PS
Ort Tr

H,M,PS,PSP,CG,CP,PS
Ort Tr

H,M,PS,PSP,CG,CP,PS
Ort Tr

H,M,PS,PSP,CG,CP,PS
Ort Tr

H,M,PS,PSP,CG,CP,PS
Ort Tr

H,M,PS,PSP,CG,CP,PS
Ort Tr

H,M,P

H e Mat São
Francisco
Assis -
Jacareí

H,M,PS,CG,CP H,M,PS,CG,CP H,M,PS,CG,CP H,M,PS,CG,CP H,M,PS,CG,CP H,M,PS,CG,CP H,M,PS,CG,CP H,M,PS,CG,CP H

H Infantil
Prontil - SJC -
São José dos
Campos

PSP,HP PSP,HP PSP,HP PSP,HP PSP,HP PSP,HP PSP,HP PSP,HP

H Materno
Infantil
Antoninho da
Rocha Marmo
- SJC - São
José dos
Campos

H,M,PSG,HP H,M,PSG,HP H,M,PSG,HP H,M,PSG,HP H,M,PSG,HP H,M,PSG,HP H,M,PSG,HP H,M,PSG,HP

H Pio XII -
SJC - São
José dos
Campos

H,PS H,PS H,PS H,PS H,PS H,PS H,PS H,PS

H Pro Infância
- SJC - São
José dos
Campos

PSP,HP PSP,HP PSP,HP PSP,HP PSP,HP PSP,HP PSP,HP PSP,HP

H Regional de
Taubaté -

H,PS,PSP,CG H,PS,PSP,CG H,PS,PSP,CG H,PS,PSP,CG H,PS,PSP,CG H,PS,PSP,CG H,PS,PSP,CG H,PS,PSP,CG H



/

Taubaté
H São José -
SJC - São
José dos
Campos

H,M,PS H,M,PS H,M,PS H,M,PS H,M,PS H,M,PS H,M,PS H,M,PS

H São Lucas
de Taubaté -
Taubaté

H,M,PS H,M,PS H,M,PS H,M,PS H,M,PS H,M,PS H,M,PS H,M,PS

H Ubarana -
Taubaté

PS Ort Tr PS Ort Tr PS Ort Tr PS Ort Tr PS Ort Tr PS Ort Tr PS Ort Tr PS Ort Tr

H Unimed
Guaratinguetá
-
Guaratinguetá

H H H H H H H H

Inst Chui de
Psiquiatria -
SJC - São
José dos
Campos

H Psiq H Psiq H Psiq H Psiq H Psiq H Psiq H Psiq H Psiq

Irmandade
Sta Casa de
Misericórdia
de São José
dos Campos -
São José dos
Campos

H,M,PS,PSP,PSC,CG,CP H,M,PS,PSP,PSC,CG,CP H,M,PS,PSP,PSC,CG,CP H,M,PS,PSP,PSC,CG,CP H,M,PS,PSP,PSC,CG,CP H,M,PS,PSP,PSC,CG,CP H,M,PS,PSP,PSC,CG,CP H,M,PS,PSP,PSC,CG,CP H,M,P

Orthoservice
H Ortopédico
- SJC - São
José dos
Campos

HOT,PS Ort Tr HOT,PS Ort Tr HOT,PS Ort Tr HOT,PS Ort Tr HOT,PS Ort Tr HOT,PS Ort Tr HOT,PS Ort Tr HOT,PS Ort Tr H

Sta Casa de
Misericórdia
de Jacareí -
Jacareí

H,PS,PSP,PS Ort Tr H,PS,PSP,PS Ort Tr H,PS,PSP,PS Ort Tr H,PS,PSP,PS Ort Tr H,PS,PSP,PS Ort Tr H,PS,PSP,PS Ort Tr H,PS,PSP,PS Ort Tr H,PS,PSP,PS Ort Tr H,P

H e Mat
Policlín -
Jacareí

- H,PS,PSP,HP,CG,PS Ort
Tr

H,PS,PSP,HP,CG,PS Ort
Tr

H,PS,PSP,HP,CG,PS Ort
Tr

H,PS,PSP,HP,CG,PS Ort
Tr

H,PS,PSP,HP,CG,PS Ort
Tr

H,PS,PSP,HP,CG,PS Ort
Tr

H,PS,PSP,HP,CG,PS Ort
Tr

H,PS,

H Orto - São
José dos
Campos - São
José dos
Campos

- HOT,PS Ort Tr HOT,PS Ort Tr HOT,PS Ort Tr HOT,PS Ort Tr HOT,PS Ort Tr HOT,PS Ort Tr HOT,PS Ort Tr H

H Policlín
Nove de Julho
- São José
dos Campos

- H,PS,PSP,HP,PSC,CG,PS
Ort Tr

H,PS,PSP,HP,PSC,CG,PS
Ort Tr

H,PS,PSP,HP,PSC,CG,PS
Ort Tr

H,PS,PSP,HP,PSC,CG,PS
Ort Tr

H,PS,PSP,HP,PSC,CG,PS
Ort Tr

H,PS,PSP,HP,PSC,CG,PS
Ort Tr

H,PS,PSP,HP,PSC,CG,PS
Ort Tr

H,PS,P

H Sta Casa
de
Guaratingueta
-
Guaratinguetá

- H,M,PS H,M,PS H,M,PS H,M,PS H,M,PS H,M,PS H,M,PS

H Vivalle -
SJC - São
José dos
Campos

- H,M,PS H,M,PS H,M,PS H,M,PS H,M,PS H,M,PS H,M,PS

Laboratórios Cristal [E] Bronze [E] Bronze [A] Prata Mais [E] Prata Mais [A] Prata Mais RC [E] Prata Mais RC [A] Ouro Mais Q [A] O
Lab Acta LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB
Lab Celso Sia
Simoes

- LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB

Lab de
Análises Clín
São José

LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB

Lab Quaglia LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB
Lab Vaclin -
SJC

LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB

Legenda de Atendimentos
H: Internação Hospitalar | M: Maternidade | PS: Pronto Socorro | PSP: Pronto Socorro Pediatrico | H Psiq: Hospital Psiquiátrico | LAB: Laboratório | PSG: Pronto Socorro Geriatria | HP: Hospital Pediatrico | PSC: Pronto Socorro Cardiologia | CG: Cirurgia
Geral | HOT: Hospital Ortopedia e Traumatologia | CP: Consultas Pediatricas | PS Ort Tr: Pronto Socorro Ortopedia e Traumatologia | 
: Possui atendimento, porém a operadora/seguradora não divulga quais tipos de atendimento são oferecidos


